
 

 

 Gemeente Vijfheerenlanden / Postbus 11, 4140 AA Leerdam / 088 – 599 7000 / vijfheerenlanden.nl / info@vijfheerenlanden.nl 

 

Besluit nummeraanduiding Gemeente Vijfheerenlanden 
 

VHL502828 

 

Het college van burgemeester en wethouders van Vijfheerenlanden; 

 

gelet op 

• artikel 108 van de Gemeentewet; 

• artikel 6 van de Wet basisregistraties adressen en gebouwen (BAG); 

• artikel 3 van de Verordening naamgeving en nummering (adressen) 2019. 

 

B E S L U I T E N: 

 

• de nummeraanduiding Keramieklaan 1 t/m 43 (oneven) Leerdam toe te kennen, met 

de door PostNL toegekende postcode 4142BL, overeenkomstig de bij dit besluit 

behorende situatietekening;  

 

• dat de vastgestelde nummeraanduiding(en) worden aangebracht overeenkomstig 

artikel 6 lid 2 en/of lid 3 van de Verordening naamgeving en nummering (adressen) 

2019; 

 

• dat aan dit besluit geen andere rechten zijn te ontlenen dan het voeren van de aan te 

brengen nummeraanduiding. 

 

 

Vijfheerenlanden, 26 oktober 2022 

 

namens het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Vijfheerenlanden, 

 

 
 

Jeroen van Alfen 

 

Gemeente Vijfheerenlanden 

  



 

 

2

 

Situatietekening Keramieklaan 1 t/m 43 te Leerdam. Behoort bij zaaknummer 

VHL502828 d.d. 26 oktober 2022. 

 

 
 

  

Kris
ta

lla
an

E
ikstraat

K
a
stan

jestraat

Bro
ek

graa
f

D
e C

a
rreu

r

Pat
rim

on
iu
m

str
aa

t

Pa
tr
im

on
iu
m

st
ra

at

Pat
rim

oniu
m

str
aa

t

Jo
h
an

 van
 O

ld
en

b
arn

eveltstraat

D
e S

orteur

S
p
ortp

un
t

S
p
o
rtp

u
n
t

D
e E

tser

Ker
am

ie
kla

an

Po
p
u
l ie

rstraat

10
9

7

9

11

2a-
2b13

15

4

2

5

3

1

1-4
3

2-3
6

1-3
5

39

37

2
6

1
7

28

19

30

2
1

3
2

23

34

2
5

3
6

27

29

3
1

33

3
5

84-
94247

24
5

243

24
1

239

23
7

229
-2

35

221
-2

27

2
3

170

25

2
7

29

3
1

33

35

3

2

17
2

1

1
74

17
6

1
78

24

2
2

1
3

26
5

263

1
8

26
1

25
9

25
7

25
5

2
3

21

1
9

17

104
-2

46

253

1
5

25
1

24
9

2-4
4

15

213
-2

19

96-1
06

48-
58

1 
t/

m
 4

3

Ker
am

ie
kl
aa

n



 

 

3

 

 

Situatietekening Keramieklaan 1 t/m 43 te Leerdam. Behoort bij zaaknummer 

VHL502828 d.d. 26 oktober 2022. 

 

 

1 3

7 5

Keramieklaan 1-37 Leerdam

Begane grond Eerste verdieping

1 3

Tweede verdieping Derde verdieping

25 23 21 19 17 15 13 11 9 43 41 39 37 35 33 31 29 27


